
Známý a kreativní design přichází s širokou 
škálou manipulačních a hmatových prvků, 
které přispívají ke skvělému vyprávění příběhů, 
hraní rolí a interakci. Všechny tyto skvělé prvky 
také stimulují sociální a verbální interakci. 
Batolata přitom ráda napodobují svět kolem 
sebe - jejich vlastní domov je přirozený favorit. 
Buď mohou použít jeden z mnoha 

hmatatelných a manipulačních prvků k lepšímu 
pochopení příčiny a následku, nebo mohou 
skrz něj prolézat a interagovat verbálně i 
fyzicky. Tímto způsobem si budou batolata 
budovat identitu, která je bude podporovat v 
nadcházejících letech.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/21/2024

7 4 7 1

6 11 6

Domeček se zahrádkou a autem
MSC542103

Položka č. MSC542103-3417P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  296x222x170 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 20
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/21/2024

Domeček se zahrádkou a autem
MSC542103

Stolek se sítem
Sociálně-emocionální: děti sem mohou 
shromažďovat a ukládat materiály, 
spolupracovat a společně si odpočinout. 
Kreativní: písek může být přesunut přes síto, 
pro pochopení příčiny a následku a stálosti 
předmětu.

Herní koule
Sociálně-emocionální: can be played from 
both sides, encouraging cooperation. 
Kognitivní: cause and effect understanding. 
Kreativní: leave a mark and place the 
spheres at different positions.

Lítací dveře
Fyzická: tactile stimulation from leaning the 
body through rubber doors. Kognitivní: 
suggests a theme and supports dramatic play, 
which stimulates language and 
communication skills.

Doupě
Fyzická: crawling trough the possible 
openings trains spatial awareness. Sociálně-
emocionální: the enclosed space invites 
social play for two or three children.

Lavička
Sociálně-emocionální: setkávání, 
spolupráce nebo odpočinek od hraní - to vše 
trénuje sociální dovednosti.

Prolézací otvor se záclonami
Fyzická: otvor umožňuje přelézání a 
prolézání, čímž se rozvíjí křížová koordinace, 
propriocepce a prostorové vnímání. Sociálně-
emocionální: je podporována spolupráce a 
střídání při hře s kamarády na druhé straně. 
Kognitivní: rozvíjí chápání stálosti předmětů: 
věci mohou zmizet, aniž by byly nenávratně 
pryč, což je vzrušující poznatek.

Platforma se stolem
Fyzická: křížovou koordinaci a prostorové 
vnímání při přelézání a podlézání. Tím se 
trénuje bezpečná orientace v prostoru. 
Sociálně-emocionální: prostor pro setkávání, 
odpočinek a společenské aktivity. Kognitivní: 
tmavě zelený vodorovný panel a pískově 
zbarvené svislé panely podporují chápání 
prostoru.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Membrány Corocord jsou vyrobeny z 
oděruvzdorného pogumovaného materiálu v 
kvalitě používané u pásových přepravníků a 
mají vynikající odolnost vůči UV záření. Jsou 
testovány a splňují nařízení REACH pro 
polycyklické aromatické uhlovodík\ (PAH). Je do 
nich integrováno čtyřvrstvé vyztužení ze 
tkaného polyesteru. S tímto vyztužením a 
dvěma povrchovými vrstvami mají celkovou 
tloušťku 7,5 mm.

Popruhy jsou vyrobeny z měkkých a ohebných 
tkaných pásů. Základní materiál popruhů je PP, 
který má dobrou odolnost proti opotřebení a 
nárazu.

Hrací koule jsou vyrobeny z PP materiálu. PP 
má dobrou odolnost proti opotřebení a nárazu.

Sítko na písek je vyrobeno z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, aby byla zajištěna trvanlivost 
výrobku.

 

Domeček se zahrádkou a autem
MSC542103

Položka č. MSC542103-3417P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 45 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

28,0 m²

Celková doba instalace 14,3
Objem výkopu 0,46 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 309 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Membrána 2 roky
Pohyblivé části 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

MSC542103-3417P 323,31 1,38 80,96

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
MSC542103



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Domeček se zahrádkou a autem
MSC542103

5 / 11/21/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/7541fdfb-5c14-4d29-9cae-9207fe9b2218/MSC542103_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/8addf92e-3275-4de2-9c89-cda8c79dba90/MSC542103_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

